
Zarządzenie Nr 361/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 sierpnia 2003r. 
 

w sprawie darowizny nieruchomości  
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.6 ust.6 i art.13 ust.2 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 ze zm.),  
w związku z uchwałą Nr XI/114/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 maja 2003r.  
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Postanawiam dokonać darowizny nieruchomości zabudowanej budynkiem wolnostojącym 
trzykondygnacyjnym, obejmującej działkę oznaczoną numerem ewid. 566 o pow. 12.853 m2, 
położonej w Gorzowie Wlkp. przy ul. Dąbrowskiego 13 - na rzecz Skarbu Państwa. 
 

§2 
 

1. Darowizna nieruchomości następuje z przeznaczeniem na siedzibę Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. 

2. Wartość przedmiotu darowizny wynosi 3.037.860 zł, w tym wartość: 
• gruntu – 951.760 zł, 
• budynku – 1.882.860 zł, 
• budowli i urządzeń – 203.240 zł. 

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


